Бухоро шаҳар 05 января 2022
(место заключения договора) (дата заключения договора)

Бюджет ташкилотлар (корхоналар, муассалар ва юридик шахслар) учун қаттиқ маиший чиқиндиларни олиб чиқиб кетиш
бўйича хизмат кўрсатиш

Договор № 30

ООО "MAXSUSAVTOXO`JALIK" (именуемое в дальнейшем – Исполнит ель) в лице директ ора NAZAROV ALISHER SHARIPOVICH, с одной ст ороны, и БУХ ВИЛ
ПАТАЛОГОАНАТОМ (именуемое в дальнейшем – Заказчик) в лице директ ора FAYZIYEV YUSUFJON KADIROVICH , с другой ст ороны, вмест е именуемые
Ст ороны, а по от дельност и - Ст орона, заключили наст оящий договор о следующем:

1. Шартнома мазмуни
По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар(услуг) на следующих условиях:

№
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС
Стоимость
поставки
с учётом

НДСставка сумма

1 Чиқинди
хизмати

09904001001000000 –
Чиқиндиларни

утилизация қилиш
хизматлари

куб. метр 8,26 52 683,00 435 161,58 15,0000 65 274,24 500 435,82

Общая сумма договора составляет Пятьсот тысяч четыреста тридцать пять сум 82 тийин (сумма прописью).

1.1 “Буюрт мачи” т опширади, “Бажарувчи” эса Бухоро шаҳар, Б.Нақшбанд,149-уй манзилидан чиқинди сақлаш қут иларидаги қат т иқ маиший чиқинди
(ҚМЧ) ларни т ашиб чиқиб кет иш ишларини бажаришни ўз зиммасига олади, “Буюрт мачи” эса хизмат  т ўловларини т аҳлаб бориши шарт .

2. Ҳисоб-китоб қилиш тартиби

2.1 Ушбу шарт номани имзолаш пайт ида амалдаги нарх ҳар бир м.куб ҚМЧ учун 60 585,45 cўм (ҚҚС 15% билан). 2.2 Шарт нома бўйича 2022 йил 1
йиллик кўзда т ут илган т ўлов суммаси 500 435,82 (Беш юз минг т ўрт  юз ўт т из беш сўм 82 т ийин)ни т ашкил эт ади. 2.3 Агар кўрсат илган хизмат лар
шарт нома суммасидан ошган т ақдирда, т ўловлар ҳисоб-факт уралар асосида амалга оширилади. 2.4 Ҳар ойнинг 25 санасигача кейинги ойнинг режавий
иш ҳажмига (бюджет  т ашкилот ларида шарт номага илова қилинган т ўлов жадвалига) қараб олдиндан 100% фоиз миқдорида т ўловларни амалга
ошириш. 2.5 Ҳар ойнинг 25 санасигача ўт ган ҳисобот  ой учун кўрсат илган хизмат  т ўловларини “Бажарувчи”нинг ҳисоб рақамига ҳисоб-факт ура асосида
т ўлиқ т ўлаб бериш.

3. “Буюртмачи” мажбуриятлари

3.1 Қат т иқ маиший чиқиндиларни йиғилиш ҳажми ва олиб чиқиб кет иш муддат ига биноан керакли миқдорда чиқиндилар йиғиш қут иларини
алоҳида шарт номалар ва т ўловлар асосида сот иб олиш. 3.2 ҚМЧ т ашланадиган қут иларни қурилиш ва йирик ҳажмдаги чиқиндилар, шох-шаббалар билан
т ўлдирмаслик, аксинча, уларни махсус жойга йиғиш ҳамда бу чиқиндиларни т ашиб кет иш учун алоҳида бир марот абалик шарт нома т узиш. 3.3 Чиқинди
сақлаш қут илари жойлашган майдончалар ва чиқинди т ўплаш қут иларига авт омашиналарнинг эркин яқинлашишини ва чиқинди қут иларини доимо соз
ҳолда сақлашни т аъминлаш. 3.4 ҚМЧни т ашиб чиқиб кет илиши учун 65-228-10-28 га ўз вақт ида буюрт ма бериш ёки график асосида олинишини доимий
назорат  қилиш, ушбу т арт иб бузилган ҳолларда 65-228-90-32 т елефони орқали “Бажарувчи”га маълумот  бериш. 3.5 Бажарилган ишнинг ҳажмини
“Бажарувчи”нинг ҳужжат ларида “Буюрт мачи” вакилининг имзоси ва корхона муҳри билан ҳамда м.кубда т асдиқлаб бориш. 3.6 Ҳар ойнинг бошида ўт ган
ойда бажарилган иш ҳажмини бажарилганини кўрсат увчи ҳисоб далолат номаси расмийлашт ириш.

4. “Бажарувчи”нинг мажбуриятлари

4.1 Алоҳида шарт нома ва т ўловлар асосида “Бажарувчи” “Буюрт мачи”га чиқинди йиғиш қут иларни керак бўлган миқдорида сот иш. 4.2 “Буюрт мачи”
ҳудудидан ҚМЧ т ашланадиган махсус қут илардан махсус авт омашиналарда жадвал асосида чиқиндиларни олиб чиқиб кет илишини т аъминлаш. 4.3
“Буюрт мачи”нинг буюрт масига асосан қўшимча т ўлов ҳисобига қурилиш ва йирик ҳажмдаги чиқиндиларни, шох-шаббаларни олиб чиқиб кет иш учун
т ранспорт  ажрат иш. 4.4 “Буюрт мачи” т омонидан ҚМЧ ни ўз вақт ида олиб чиқиб кет илмагани т ўғрисида маълумот  келиб т ушгандан сўнг 1 кун муддат
ичида “Буюрт мачи” ҳудудидан чиқиндиларни олиб чиқиб кет иш. 4.5 Бирикт ирилган йўналишда санит ар т озалик назорат ини олиб бориш.

5. Тарафларнинг жавобгарликлари

5.1 “Бажарувчи” т омонидан ҚМЧ келишилган вақт да олинмаган т ақдирда “Буюрт мачи” 65-228-90-32 т елефон орқали “Бажарувчи” нинг вакилини
далолат нома т узиш учун чақирт ириш. Агар “Бажарувчи” ушбу хабарномадан сўнг ўз вакилини далолат нома т узиш учун юбормаса, ёки 1 кун ичида ҚМЧ
олиб чиқиб кет илмаса, “Буюрт мачи” жамоат чилик ишт ирокида далолат нома т узади ва ушбу далолат нома айбдорга нисбат ан шарт номада кўрсат илган
жазо т урларини қўллаш учун асос ҳисобланади. 5.2 “Бажарувчи” ўз вақт ида ҚМЧ олиб чиқиб кет маганлиги учун икки т омон вакиллари т омонидан
имзоланган далолат нома асосида ҳар бир кун учун олиб чиқиб кет маган ҚМЧ ҳажми қиймат идан 0,5% миқдорида, лекин умумий сумма бажарилмаган иш
суммасининг 50%дан ошмаган миқдорда “Буюрт мачи”га пеня т ўлайди. 5.3 “Буюрт мачи” шарт номада кўрсат илган муддат дан кечикт ирилган ҳар бир кун
учун белгиланган муддат да т ўланмаган сумманинг 0,5% миқдорда, лекин кечикт ирилган т ўловнинг 50%дан ошмаган миқдорда “Бажарувчи” га пеня
т ўлайди. 5.3 Жарима ва пеня т ўлаш т арафларни шарт нома шарт ларини бажаришдан озод эт майди.

6. Низоларни ҳал қилиш тартиби.

6.1 Шарт номани бажариш пайт ида юзага келган муаммолар т арафларнинг ўзаро музокаралари орқали ҳал қилиниши мумкин бўлмаган ҳолларда
иқт исодий суди т омонидан ҳал қилинади. 6.2 Тарафларнинг манзили, корхона номи, ҳисоб рақами ўзгарган т ақдирда ҳамда ҚМЧ ҳажми ўзгаришига
т аъсир эт увчи омиллар пайдо бўлганда бир т омон иккинчи т омонга 10 кун ичида ёзма маълумот  беради. 6.3 Шарт номанинг 1.2. бандида кўрсат илган
ҚМЧнинг ҳажми “Буюрт мачи” нинг айби билан т ақдим эт илмаса, ёки “Буюрт мачи” “Бажарувчи” нинг юк т ашиш ҳужжат ларини расмийлашт иришдан бош
т орт са, “Бажарувчи” жамоат чилик вакили ишт ирокида далолат нома т узади. Ушбу далолат нома иш т ўлиқ миқдорда бажарилди деб ҳисобланишига ва
т ўлиқ миқдорда т ўлов амалга оширилишига асос бўлади.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1 Форс-мажор ҳолат и содир бўлганда т арафлар шарт номада кўрсат илган мажбурият лардан озод эт иладилар (корхонанинг т угат илиши, раҳбар
ёки жавобгар шахс ўзгариши, молиявий қийинчиликлар кабилар форс-мажор ҳолат ига кирмайди).

8. Қўшимча шартлар

8.1 “Бажарувчи” хом-ашё, ёқилғи-мойлаш маҳсулот лари ва энг кам ойлик иш ҳақи миқдори ўзгариши муносабат и билан белгиланган т арт ибда бир
т омонлама хизмат  нархларини ўзгарт иришга ҳақлидир ва “Буюрт мачи”ни бу т ўғрида ёзма равишда огоҳлант иради.

9. Шартноманинг муддати

9.1 Бюджет  т ашкилот лари билан т узилган шарт номалар икки т омонлама имзо ва муҳрланган кундан бошлаб кучга киради ва амал қилиш муддат и
31.12.2022 гача. 9.2 2014 йил 1 январдан амалга кирит илган Ўзбекист он Республикаси Бюджет  кодексининг 121 ва 122-моддаси ҳамда Ўзбекист он
Республикаси Президент ининг 2007 йил 28 февралдаги 594-сонли қарорининг 6-бандига асосан бюджет  т ашкилот ларининг т оварлар (ишлар,
хизмат лар) ет казиб берувчилар билан шарт номалари, шунингдек буюрт мачиларнинг Давлат  бюджет и маблағлари ҳисобига капит ал қурилишга оид
шарт номалари мажбурий т арт ибда Ғазначиликда рўйхат га олиниши шарт лиги ва фақат  у амалга оширилгандан кейин кучга кириши назарда т ут илган.
9.3 Шарт номани муддат идан олдин т ўхт ат моқчи бўлган т омон иккинчи т омонни бу ҳақида бир ой олдин ёзма равишда огоҳлант иради, акс ҳолда
шарт нома шарт лари ўз кўчини йўқот маган ҳисобланади. 9.4 Тарафлар шарт нома муддат и т угагандан сўнг ёзма равишда бошқа муносабат

Ст раница 1 из 2

№2005363842 24.01.2022 11:00:34 №2005279066 24.01.2022 11:15:59

билдирмасалар шарт нома бекор қилингунга қадар кучини йўқот маган ҳисобланади. Бюджет дан маблағ олувчилар билан т узилган шарт номалар бундан
муст асно. 9.5 Ушбу шарт нома бир хил юридик кучга эга бўлган икки нусхада т узилиб, бир нусхаси “Буюрт мачи”да, иккинчи нусхаси “Бажарувчи” т ашкилот
ҳисобланган “Махсусавт охужалик” ИЧБда сақланади.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Наименование: ООО "MAXSUSAVTOXO`JALIK"
Адрес: Бухоро шаҳар, Абай кўчаси, 64
Тел.: 65 228-10-28, 91 411-93-39 (дисп), 90 711 22 27 (бух-я)
Факс:
ИНН: 201189067
ОКЭД: 38110
Р/С: 20210000800405193001
Банк: БУХОРО Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ "САРДОР" ФИЛИАЛИ
МФО: 00119

ОТПРАВЛЕНО
НАЗАРОВ АЛИШЕР ШАРИПОВИЧ

оператор: soliqservis.uz

Наименование: БУХ ВИЛ ПАТАЛОГОАНАТОМ
Адрес: Бухоро шахар, Б.Нақшбанд кучаси, 149-уй
Тел.: 65 225-23-55, 65 225-27-39, 91 412-27-32
Факс:
ИНН: 206943257
ОКЭД: 86900
Р/С: 100021860064017074920054002
Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-
КИТОБ КАСС
МФО: 00014

ПОДТВЕРЖДЁН
ФАЙЗИЕВ ЮСУФЖОН КОДИРОВИЧ

оператор: invoice.uzasbo.uz

Ст раница 2 из 2

	Бюджет ташкилотлар (корхоналар, муассалар ва юридик шахслар) учун қаттиқ маиший чиқиндиларни олиб чиқиб кетиш бўйича хизмат кўрсатиш
	Договор № 30
	Бухоро шаҳар
	05 января 2022
	(место заключения договора)
	(дата заключения договора)

	1. Шартнома мазмуни
	Общая сумма договора составляет Пятьсот тысяч четыреста тридцать пять сум 82 тийин (сумма прописью).

	2. Ҳисоб-китоб қилиш тартиби
	3. “Буюртмачи” мажбуриятлари
	4. “Бажарувчи”нинг мажбуриятлари
	5. Тарафларнинг жавобгарликлари
	6. Низоларни ҳал қилиш тартиби.
	7. ФОРС-МАЖОР
	8. Қўшимча шартлар
	9. Шартноманинг муддати

	10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	Заказчик
	Наименование: БУХ ВИЛ ПАТАЛОГОАНАТОМ
	Наименование: ООО "MAXSUSAVTOXO`JALIK"
	Адрес: Бухоро шахар, Б.Нақшбанд кучаси, 149-уй
	Адрес: Бухоро шаҳар, Абай кўчаси, 64
	Тел.: 65 225-23-55, 65 225-27-39, 91 412-27-32
	Тел.: 65 228-10-28, 91 411-93-39 (дисп), 90 711 22 27 (бух-я)
	Факс:
	Факс:
	ИНН: 206943257
	ИНН: 201189067
	ОКЭД: 86900
	ОКЭД: 38110
	Р/С: 100021860064017074920054002
	Р/С: 20210000800405193001
	Банк: ТОШКЕНТ Ш., МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ ШАХАР ХИСОБ-КИТОБ КАСС
	Банк: БУХОРО Ш., "ИПОТЕКА-БАНК" АТИБ "САРДОР" ФИЛИАЛИ
	МФО: 00119
	МФО: 00014